MUNICÍPIO DO MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

----------------------------- EDITAL N.º 99/2024--------ceinnnnnnnnnnnnoo-
----- NUNO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTIJO. -----

----- TORNA PÚBLICO, que devido às atividades referentes às “Festas de Maio” em

honra de Santo Isidro, haverá condicionantes de trânsito em Sto. Isidro de Pegões,

União das Freguesia de Pegões, no Concelho de Montijo, entre os dias 17 e 20 de

maio de 2024,.-----------eceiiieieennessssssss ssn sesssssssssssssssssssssessnsssssssssnessesessensess

-------------------------------- ASSIM SENDO, INFORMA QUE: -----Iiieiieeneenssssessssecsssssoo

----- 1- Será proibido o trânsito de veículos em ambos os sentidos na Avenida Barbosa

du Bocage, entre as 08h00 do dia 17 de maio de 2024 e as 20h00 do dia 20 de maio

de 2024; -----=eeeeeeeeeseseessesessessssssssesssssssssssssesssssssssessssesessescesceceeceesesesenseos

da Divisão de Obras, Serviços Urbanos, Ambiente e Qualidade de Vida desta Câmara

Municipal, O SUbsCcrevi. ----=---——————.--.=——=—=—=——=—— —— AscSeSessSSSccccssceceer

-------------------- Paços do Município de Montijo, 03 de abril de 2024 ---------------------

-------------------------------------- O Presidente da Câmara, ----------------eeceeiiiieeecnnnnn-

//WM%MM_

EDITAL